OF. CIRCULAR Nº 09/2023-DCO/FPF-PA. Belém-Pa., 20 de Março de 2023

CONVOCAÇÃO

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE

FUTEBOL - DCO, no uso de suas atribuições, convoca a todos os clubes filiados e

interessados a participar da Copa CEJU Feminino SUB-17/2023. Os clubes deverão enviar

um ofício de Inscrição da competição, sendo que este documento deve ser assinado pelo

seu Presidente e deve indicar o local do seu mando de campo. Sendo que o prazo  para a

inscrição é do dia 22/03/2023 à 28/03/2023, podendo ser realizado fisicamente no protocolo

da Federação Paraense de Futebol ou virtualmente pelo E-mail dco@fpfpara.com.br

OBS: Não será aceita a inscrição por outro E-mail da instituição.

Izabel Souza Luna

                                                  Diretora De Futebol Feminino FPF/PA.

mailto:dco@fpfpara.com.br